
ID: 4635 APARTAMENT 2+1 PËR SHITJE TEK
RRETHRROTULLIMI I BATHORES 

Ofrohet për shitje një apartament komod 2+1 me sipërfaqe
115,9 m², i pozicionuar në kati e parë të një godine të re 9-
katëshe, pranë Rrethrrotullimit të Bathores dhe Bashkisë
Kamëz. Ambienti është i përshtatshëm për banim familjar
ose investim dhe ofron ndriçim të mirë natyral, planimetri
funksionale dhe akses të menjëhershëm në infrastrukturë,
transport dhe shërbime. Për më shumë informacion ose për
të rezervuar vizitë në pronë, ju lutemi na kontaktoni.

EUR 116,000


